município de planalto

CATP/N^ 76.460,52€/0001'16
Praça São Francisco ãe Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N'^ 08^2020, EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N® 005/2019,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E

PERFURIBEL POÇOS ARTESIANOS LTDA.

Aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e
vinte o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito, Sr.
INÁCIO JOSÉ WERLE e PERFURIBEL POÇOS ARTESIANOS LTDA, neste ato
representado por seu Administrador o Sr. CLAUDIMAR LUBIAN, resolvem em
comum acordo aditivar o contrato administrativo n° 084/2020, firmado entre as
partes em data de 06 de março de 2020, cujo objeto é contratação de empresa
especializada em Engenharia, para a prestação de serviços na
Perfuração/Desobstrução/retirada/conserto e colocação de bombas de POÇOS
ARTESIANOS, com fornecimento de todos os materiais, ferramentas, equipamentos
e mão de obra especializada, conforme especificações do Termo de Referência, nos
seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Nona (dos prazos), prorrogando o
prazo de vigência por 56 (cinqüenta e seis) dias, finalizando em 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições
estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se
este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

INÁCIO JOSE WERLE
Prefei

Perf uri b Poços Artesianos Ltda

Testemunhas:

MARISA KRU(

RG if 12.490.306-8/PR
R AL

RGn°9.^
CUSTO SOARES

.923-7 / PR

Primeiro Termo Aditivo Contrato Administrativo 084/2020. Página 1

município de planalto

CNPJN" 76M0,526/0001'16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.hr
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N° 08^2020, EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E

PERFURIBEL POÇOS ARTESIANOS LTDA.

Aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e
vinte o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito, Sr.
INÁCIO JOSÉ WERLE e PERFURIBEL POÇOS ARTESIANOS LTDA, neste ato
representado por seu Administrador o Sr. CLAUDIMAR LUBIAN, resolvem em
comum acordo aditivar o contrato administrativo n° 084/2020, firmado entre as
partes em data de 06 de março de 2020, cujo objeto é contratação de empresa
especializada em Engenharia, para a prestação de serviços na
Perfuração/Desobstrução/retirada/conserto e colocação de bombas de POÇOS
ARTESIANOS, com fornecimento de todos os materiais, ferramentas, equipamentos
e mão de obra especializada, conforme especificações do Termo de Referência, nos
seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Nona (dos prazos), prorrogando o
prazo de vigência por 56 (cinqüenta e seis) dias, finalizando em 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições
estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se
este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

INÁCIO JO^E WERLE
te Munkípal

ibel Poços Artesianos Ltda

Testemunhas:

ÍARISA KraCl

RG n'' 12.490.306-8/PR
:EZA^ AUGUSTO SOARES
RGn''9.849.923-7/PR

Primeiro Termo Aditivo Contrato Administrativo 084/2020. Página 1

23/11/2020 Prefeitura Municipal de Planalto

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

LICITAÇÃO
ADITIVO AO CONTRATO 084/2020

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N"

084/2020, EDITAL PREGÃO PRESENCIAL
N" 005/2019, CELEBRADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE PLANALTO E PERFURIBEL

POÇOS ARTESIANOS LTDA.

Aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte
o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo
seu Prefeito, Sr. INÁCIO JOSÉ WERLE e PERFURIBEL
POÇOS ARTESIANOS LTDA, neste ato representado por
seu Administrador o Sr. CLAUDIMAR LUBIAN, resolvem
em comum acordo aditivar o contrato administrativo n°

084/2020, firmado entre as partes em data de 06 de março de
2020, cujo objeto é contratação de empresa especializada em
Engenharia, para a prestação de serviços na
Perfuração/Desobstrução/retirada/eonserto e colocação de
bombas de POÇOS ARTESIANOS, com fornecimento de
todos os materiais, ferramentas, equipamentos e mão de obra
especializada, conforme especificações do Termo de
Referência, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Nona (dos
prazos), prorrogando o prazo de vigência por 56 (cinqüenta e
seis) dias, finalizando em 31/12/2020.

CLÁUSUL.A SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais
cláusulas e condições estipuladas no contrato original, ̂e não
alteradas por este instrumento.
E, para validade do que pelas partes foi pactuado, fimia-se este
instrumento em duas vias de igual teor e forma.

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal

CLAUDIMAR LUBIAN

Perfuribel Poços Artesianos LTDA

Testemunhas:

MARISA KRUGER CEZAR

RG n° 12.490.306-8/PR

AUGUSTO SOARES

RG n" 9.849.923-7 / PR

Publicado por:
Cezar Augusto Soares

Código Identificador:4B0eA061

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/11/2020. Edição 2143
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipaI.com.br/amp/

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4B0CA061/03AGdBq264rTV_TLjJzSh3v8UzbuSBnj27QvxtsGZAfBk_7wGq9xavpkqQMFAj33Ppom_rcRzO6... 1/1